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سرویس ورزشی-
نگاهی گذرا به تاریخچه تقابل تیم های حاضر در 
نیمه نهایی جام ملت های آسیا نشان از برتری آماری 

ایران برابر ژاپن دارد.
دوشــنبه و سه شــنبه هفته جاری )هشتم و نهم بهمن 
مــاه( دو بــازی مرحله نیمــه نهایی جام ملت های آســیا 
برگزار می شــود تا مشــخص گردد کدام تیم هــا می توانند 
به دیدار نهایــی راه یابند. در اولین بــازی نیمه نهایی، روز 
دوشــنبه تیم های ایران و ژاپن با یکدیگــر دیدار می کنند. 
 در دومیــن بازی هم تیم های امــارات و قطر به مصاف هم 
می روند.اهمیت دیدارهای مرحله نیمه نهایی موجب شد که 
طی 24 ساعت گذشــته اطلاعات بسیاری در خصوص این 
مســابقات ارایه شود که در آن نکات خواندنی فراوانی وجود 
داشت. از جمله این اطلاعات می توان به تاریخچه مسابقات 
ایران و ژاپن اشــاره داشت که این دو تیم تا به امروز 21 بار 
به عناوین مختلف به مصاف هم رفته اند. در این 21 بازی، 9 
بار ایران و 6 بــار ژاپن بازی را برده و بازی دو تیم 6 بار هم 

مساوی شده است. 
اما در جام ملت های آســیا این چهارمین تقابل دو تیم 
در جام ملت ها اســت. براساس گزارش ورزش سه، ایران بار 
هشتم است که به نیمه نهایی آسیا رسیده و ژاپن ششمین 
نیمــه نهایی خود را تجربه می کنــد. ایران تاکنون در هفت 
بازی نیمه نهایی جام ملت های آســیا به میدان رفته اســت 
که 5 بار نخســت آن حدفاصل سال های 1972 تا 1988 به 

صورت متوالی و پی در پی بوده است.
در ســال 1972 ایران در نیمه نهایی با جمهوری خمر 
روبرو شــد و 2-1 به برتری رســید. صفر ایرانپاک و پرویز 
قلیچ خانی گل های ایران را در آن بازی به ثمر رساندند. ایران 
در فینال کــره جنوبی را برد و برای دومیــن بار متوالی به 

قهرمانی رسید.
ایــران در بازی های 1976 که در ایران برگزار می شــد 
نتوانست در 90 دقیقه چین را شکست دهد اما در وقت های 
اضافه با گل های علیرضا خورشیدی و حسن روشن توانست 
چین را شکست داده و به فینال برسد. ایران در فینال کویت 

را شکست داد و قهرمان شد.

در سال 1980 ایران در نیمه نهایی 2-1 مغلوب کویت 
میزبان و قهرمان شد و در نهایت با پیروزی بر کره شمالی در 

بازی آخر به سومی  آسیا بسنده کرد.
در ســال 1984 ایران که تا دقیقه 88 با تک گل دقیقه 
47 شــاهرخ بیانی از عربستان پیش بود با تک گل شاهین 
بیانی بــازی برده را از دســت داد و در ضربات پنالتی 4-5 
مغلوب عربستان شــد و با شکستی دیگر در ضربات پنالتی 

مقابل کویت چهارم شد.
در سال 1988 ایران در پنجمین حضور متوالی خود در 
نیمه نهایی آسیا 1-0 مغلوب عرستان شد و با شکست چین 
در پنالتی ها سوم آسیا شد. در سال 1996 ایران برای سومین 
بار پیاپی مقابل عربستان به میدان رفت و باز هم در ضربات 

پنالتی شکست خورد.
آخرین حضور ایران در نیمه نهایی در سال 2004 مقابل 
چین بود که پس از تساوی 1-1 ر وقت های قانونی و اضافه 
در ضربات پنالتی 4-3 به چین باخت و با غلبه بر بحرین در 

رده بندی سوم شد. 
5 تجربه ژاپن در نیمه نهایی جام ملت ها

برخــلاف ایران، ژاپن 5 بار تجربه حضور در نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا را دارد. اولین حضور ژاپن در نیمه نهایی 
به سال 1992 بر می گردد که میزبان جام بودند و توانستند 
3-2 چین را شکســت دهند. ژاپن در فینال عربستان را برد 
و قهرمان شد. ژاپن در سال 2000 برای دومین بار در نیمه 
نهایی حاضر شد و باز هم قهرمان شد. آن ها در این سال باز 
هم چین را 3-2 بردند و با شکست 1-0 عربستان در فینال 

درست مشابه جام 92 قهرمان آسیا شدند.
در سال 2004 ژاپن در نیمه نهایی پس از تساوی 3-3 
در نود دقیقه به سختی بحرین را در وقت اضافه برد و با غلبه 
بر چین میزبان با نتیجه 3-1 در بازی فینال برای سومین بار 
قهرمان آســیا شد. در سال 2007 ژاپن در نیمه نهایی 2-3 
مغلوب عربستان شد و با شکست مقابل کره جنوبی در رده 

بندی به عنوان چهارمی آسیا رسید.

در سال 2011 ژاپن در نیمه نهایی پس از تساوی 1-1 
بــا کره جنوبی در نود دقیقــه و 2-2 در پایان 120 دقیقه، 
موفق شــد رقیب شرقی خود را 3-0 در ضربات پنالتی ببرد 
و فینالیســت شود. آن ها در فینال استرالیا را در وقت اضافه 

بردند و برای چهارمین بار قهرمان آسیا شدند.
ایران و ژاپن در جام ملت های آســیا ســه بار فقط در 
مرحله گروهی با هم روبرو شــدند. ایــن اولین مصاف ایران 
و ژاپن در مرحله حذفی اســت. ایران در دو بازی با ژاپن به 
مساوی بدون گل رســیده و یک بار هم مغلوب شده است. 
تاکنون ایران در جام ملت های آسیا موفق به باز کردن دروازه 
ژاپن نشــده اســت اما امید می رود این بار تیم ایران نه تنها 
دروازه ژاپن را در جریان بازی باز کند بلکه پس از ســال ها 

موفق به حضور در دیدار نهایی جام ملت های آسیا شود. 
بهترین نتیجه تاریخ قطر ثبت شد

دومین بازی مرحله نیمه نهایی روز ســه شنبه 9 بهمن 
در ورزشگاه محمد بن زاید شهر ابوظبی برگزار می شود. قطر 
و امارات با حذف فینالیست های دوره قبل و مدعیان جدی 
قهرمانــی این دوره به نیمه نهایی رســیدند. در مرحله یک 
چهــارم نهایی، قطر کره جنوبی را بــا یک گل برد و امارات 
اســترالیا مدافع عنوان قهرمانی را 1-0 شکســت داد. قطر  
برای نخســتین بار است که به جمع 4 تیم برتر آسیا رسیده 
است. تا کنون بهترین نتیجه قطر صعود از مرحله گروهی و 
حــذف در مرحله یک چهارم نهایی بوده که این اتفاق دوبار 
در سال های 2000 و 2011 افتاده است. امارات پیش از این 
سه بار در نیمه نهایی آسیا حاضر بوده که آخرین آن مربوط 
به دوره قبل اســت که موفق شد عنوان سوم مسابقات را نیز 

کسب کند.
بازی قطر و امارات یکصــد و دهمین رویارویی دو تیم 
عربی در تاریخ جام ملت هاســت و تاکنون در این 110 بازی 
232 گل به ثمر رسیده است. امارات در 31 نبرد خود با دیگر 
تیم های عربی 12 برد، 9 مســاوی و 10 شکست داشته در 
حالی که قطر در 29 بازی 9 برد، 10 مساوی و 10 شکست 
مقابل تیم های عربی دارد. پیش از این در جام ملت های آسیا 
قطــر و امارات 4 بار با هم روبرو شــده اند که هر یک دو بار 

موفق به شکست حریف شده اند. 

فینالیست های جام ملت های آسیا دوشنبه و سه شنبه معرفی می شوند

تاریخچه تقابل تیم های حاضر در نیمه نهایی 
آمار و ارقام حکایت از برتری ایران مقابل ژاپن دارد

*حمید بنی تمیم سرپرست فدراسیون کشتی درباره این که گویا قرار 
اســت انتخابات فدراسیون کشتی پس از المپیک ۲۰۲۰ برگزار شود، 
گفت: شخصاً اعتقادم این است که اگر به فکر کشتی هستیم، انتخابات 
باید هر چه سریع تر برگزار شود. شاید اگر بخواهم به فکر خودم باشم، 
بگویم که باتوجه به این تصمیم تا المپیک در این سمت هستم ولی به 
این صورت فکر نمی کنم زیرا به نظرم این بلاتکلیفی به کشتی کشور 

ضربه می زند.
*طبق اعلام کمیته بین المللی پارالمپیک، رشته فوتبال CP یا همان هفت نفره 
نیز در بین رشــته های متقاضی برای حضور در پارالمپیک قرار داشت، اما در 
نهایت در برنامه پاریس 2024 گنجانده نشد. تیم فوتبال هفت نفره ایران که 
چند ماه قبل قهرمان آسیا شد، در پارالمپیک 2016 ریو به مقام نایب قهرمانی 
رسید. مسئولان کشورمان امیدواری زیادی داشتند که پس از حذف این رشته 
از پارالمپیک 2020 توکیو، بتوانند شــاهد حضورش در پاریس باشند، اما این 

اتفاق رخ نداد.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید حمید آرونی
ترجیحجبههبهحفاظتازشخصیتها

شــهید حمید آرونی در سال 1341 در 
تهران چشم به جهان گشود.

او کــه در زمان حکومت ستم شــاهی 
سن زیادی نداشــت و هم دوش دیگر یاران 
امــام )ره( به مبارزه با رژیم پهلوی پرداخت، 
حمید با کشیدن عکس هایی از امام راحل و 
نصب آن در خیابان نسبت به رژیم شاه اعلام 
بیزاری کرد، او در همین ســال ها یک مرتبه 

توســط مأموران رژیم بازداشت شد. پس از پیروزی انقلاب لباس سبز سپاه را 
بر تن کرد و اولین مسئولیت او حراست فیزیکی فرودگاه بود، سپس در بخش 
حفاظت از شــخصیت ها )امام )ره( -آقای ناطق نوری- حداد عادل( پرداخت. 
زمانی که حفاظت از آیت الله خامنه ای را به ایشــان سپردند، به علت رفتن به 

جبهه آن را نپذیرفت و راهی دیار نور شد.
آرونی در سمت مسئول اطلاعات عملیات تیپ سیدالشهدا )ع( برای مدتی 
خدمت نمود، و در سال 1363 گردانی به نام حضرت ابوالفضل )ع( را تشکیل 
داد. ســرانجام عملیات والفجر 8 در تاریخ بیست و دوم بهمن ماه سال 1364 
برگی زرین از رحمت خداوند را برای حمید به ارمغان آورد، ترکشــی ســربی 
قلب عاشــق و شیدای او را در ســن 23 سالگی شکافت و آرونی را در منطقه 
فاو به شهادت رســاند.مزار پاکش در ردیف 2 قطعه 24 گلزار شهدای بهشت 

زهرا)س(قرار دارد.

حدیث دشت عشق

ایده ها و تفکرات قبلی خودمان که مقداری سست شده بود را پیاده می کنیم

بنا: درهیچ جا جز اردو، کشتی گیر ساخته نمی شود

فاکس اسپورت، سردار آزمون را یکی از پنج بازیکن برتر 
جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ در مرحله یک چهارم نهایی معرفی 

کرد.
مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا 2019 نیز به پایان 
رســید و چهره چهــار تیم صعود کننده به مرحله بعــد این رقابت ها 
مشخص شــد. مانند مراحل گذشته، فاکس اسپورت، برترین بازیکن 

این مرحله از رقابت ها را معرفی کرد که به شرح زیر هستند:
ســردار آزمون: تیم ملــی فوتبال ایران یکــی از مدعیان جدی 

قهرمانی در جام ملت های آسیاست. آنها در بازی برابر چین با سه گل به برتری رسیدند؛ در دیداری که آزمون عملکرد بسیار 
خوبی داشــت و توانست از اشتباه های مدافعان حریف به خوبی استفاده کند. آزمون با یک گل و یک پاس گل در این مسابقه 
درخشید. او حتی وقتی در جام جهانی 2018 روسیه نتوانست گلزنی کند، هیچ وقت نمی توانستیم به توانایی او در تیم ملی 
ایران شک کنیم. حالا هیچ مهاجمی به گلزنی به خطرناکی سردار آزمون وجود ندارد. دیگر بازیکنان مهم جام ملت های آسیا در 
مرحله یک چهارم نهایی عبارتند از ریتسو دوآن )ژاپن(، انگوین فونگ )ویتنام(، بوعلام خوخی )قطر( و فارس جمعه )امارات(.

آزموندربین5بازیکنبرتریکچهارمنهاییجامملتها

درآمد امارات متحده عربی طی برگزاری جام ملت های آسیا تاکنون از مرز ۲ میلیارد درهم گذشته است.
هفدهمین دوره جام ملت های آســیا به میزبانی امارات در حال برگزاری اســت و به مرحله نیمه نهایی رسیده است. 
کارشناسان اقتصادی در حال بررسی و پیش بینی هایی برای میزان درآمد امارات از میزبانی این مسابقات هستند. بر اساس 
آخرین آمارهای منتشر شده طی یک هفته گذشته، تعداد مسافران به امارات نسبت به هفته های قبل بیش از 12 درصد 

افزایش یافته است. همچنین ظرفیت بیش از 95 درصد هتل های شیخ نشینان دوبی و ابوظبی تکمیل شده است.
شرکت های اماراتی با طراحی لباس های ویژه تماشاگران همه تیم های شرکت کننده در این دوره و اقلام تبلیغاتی دیگر 
نظر کلاه، شال، پرچم و غیره اقدام به فروش این اقلام در فروشگاه ها و مقابل ورزشگاه ها می کنند که طبق پیش بینی های 

صورت گرفته، فروش این اقلام تبلیغاتی تاکنون بالغ بر 400 میلیون درهم بوده است.
همچنین عارف العوانی در آخرین نشســت خبری خود در 15 دی ماه گفته بود که درآمد حاصل از این رقابت ها در 
بخش های بازاریابی، بلیت فروشی و سایر موارد به بیش از یک میلیارد درهم می رسد و با توجه به اینکه هزینه های کلی 
کشــور امارات برای ساخت ورزشــگاه ها و برگزاری این رویداد کمتر از یک میلیارد درهم بوده، در نهایت هفدهمین دوره 
جام ملت های آسیا برای کشور میزبان سودآور خواهد بود. کارشناسان ورزشی و اقتصادی امارات لحظه شماری می کنند تا 

مسابقات این دوره به پایان برسد و ببینند که درآمد امارات از جام ملت های آسیا چقدر خواهد شد؟

درآمداماراتازجامملتهایآسیاچقدراست؟

 نایب  رئیس  فدراســیون فوتبال می گوید مذاکره با کی روش برای تمدید قرارداد به بعد از جام ملت های 
آسیا موکول شده است.

علی کفاشیان ابتدا درباره وضعیت قرارداد کی روش با تیم ملی و احتمال حضور او روی نیمکت کلمبیا اظهار کرد: تا 
زمان اتمام جام ملت های آسیا هیچ مذاکره ای با آقای کی روش نمی کنیم. تیم ملی نیاز به آرامش دارد و فعلا فقط به فکر 

برد هستیم تا جام را بگیریم و به ایران بیاریم.
بر اساس اساسنامه سازمان لیگ فوتسال، رئیس  کمیته فوتسال باید ریاست سازمان لیگ را به عهده بگیرد اما کفاشیان 
با وجود اســتعفا از کمیته فوتسال، هنوز از سازمان لیگ نرفته است. او درباره این موضوع توضیح داد: بنده درحال حاضر 
به صورت قانونی رئیس  ســازمان لیگ هستم و اساسنامه فدراسیون فوتبال نمی گوید که باید کنار بروم. بر اساس مصوبه 
هیئت  رئیســه فدراسیون فوتبال، سرپرستی سازمان لیگ به بنده و ریاست کمیته فوتسال به آقای داود پرهیزگار واگذار 

شده است. این، از اختیارات هیئت  رئیسه فدراسیون فوتبال است.
نایب  رئیس  فدراســیون فوتبال همچنین درباره بازنشستگی کامل و کنار رفتن از پست های فوتبالی گفت: به زودی 
این اتفاق خواهد افتاد و به امید خدا از فدراسیون می روم. کفاشیان که بعد از بازگشت از امارات به مشهد رفت و نظاره گر 

بازی لیگ برتر فوتسال شد.

فدراسیونفوتبالمذاکرهایباکیروشبرایتمدیدقراردادنداشت

اخراج بازیکن سابق پرسپولیس از ماشین سازی
احســان علوان زاده بازیکن جوان و تازه وارد ماشین سازی که در تعطیلات 
نیم فصــل از پرســپولیس به این تیم پیوســته بود از این بــه بعد جایی در 
جمع ســبزهای تبریز نخواهد داشت. هوشــنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه 
ماشین ســازی بــا اعلام این خبــر گفت: علــوان زاده را به دلیــل رفتارهای 
غیرحرفــه ای در تمرینات و بازی های دوســتانه از تیم کنار گذاشــتیم و این 
موضوع را به مدیر برنامه های او نیز اعلام کردیم. با توجه به اینکه نصایح ما به 
او، تأثیرگــذار نبود و او به رفتارهای خودش ادامه می داد تصمیم به اخراج وی 
گرفتیم. علوان زاده با ما قرارداد نبسته بود و از این بابت مسئله ای برای باشگاه 
به وجود نخواهد آمد.نصیرزاده در خصوص وضعیت پرونده داریوش شجاعیان 
گفت: چک باشگاه استقلال از تاریخ 96/12/26 پاس نشده است. دو ماه پیش 
با آقایان مباشــری و خطیر جلســه ای برگزار کردیم و قرار شد مشکلات را به 
زودی حل کنند اما دو ماه آنها سه ماه شده و خبری نیست.وی در ادامه افزود: 
پرونده شــجاعیان را حدود هفت ماه قبل به کمیته تعیین وضعیت فرستادیم 
اما چون مسئولی نداشت هنوز نتیجه ای نگرفته ایم و این کمیته در حال حاضر 

هم جلسه جدیدی برای این پرونده برگزار نکرده است.
قوچان نژاد در یک قدمی تیم استرالیایی

اف.ســی سیدنی اســترالیا در حال مذاکره با رضا قوچان نژاد است تا این 
بازیکــن را به خدمت بگیرد.به گزارش ســیدنی هرالد، تیم فوتبال اف. ســی 
ســیدنی استرالیا که در لیگ قهرمانان آســیا 2019 نیز حضور دارد به دنبال 
جذب رضا قوچان نژاد مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایران است. در صورتی که 
این انتقال صورت گیرد ســیدنی می تواند هم در لیگ استرالیا و هم در لیگ 
قهرمانان حرف هایی برای گفتن داشته باشد. باشگاه استرالیایی مذاکرات خوبی 
با باشــگاه قبرسی آپوئل داشته و قرار است گوچی با قراردادی قرضی تا پایان 
فصل جاری در سیدنی بازی کند. این بازیکن در 44 بازی برای تیم ملی ایران 
موفق شــد 17 گل به ثمر برساند ولی بعد از اینکه در جام جهانی روسیه یک 
دقیقه هم برای ایران بازی نکرد، از تیم ملی کنار رفت. رسانه های قبرسی هم 
این انتقال را تمام شده دانستند و اعلام کردند که گوچی چند روز آینده راهی 

استرالیا می شود.سیدنی در رده دوم لیگ استرالیا قرار دارد.
نورافکن و گونچالوس به استقلال پیوستند

اسماعیل گونچالوس مهاجم گینه ای سابق پاختاکور با قراردادی 1/5 ساله 
به جمع شاگردان وینفرد شفر اضافه شد. امیرحسین فتحی سرپرست باشگاه 
اســتقلال با اعلام این خبر گفت: اسماعیل گونچالوس قرارداد رسمی خود با 
باشــگاه اســتقلال را به مدت یک فصل و نیم امضا کرد. با تایید نهایی تست 
پزشــکی قرارداد این بازیکن امضا شــد و دلیل تاخیــر در امضای قرارداد نیز 
همزمان شــدن با روز جمعه و تعطیلی این روز بود. اســماعیل پس از امضای 
قرارداد به ترکیه رفته تا وســایل خود را به ایران بیاورد و دوشــنبه در تهران 
خواهد بود.به این ترتیب آبی ها توانســتند اولین بازیکن مورد نظر خود برای 
تقویت خط حمله را که طی روزهای گذشــته در تهران حضور داشت، جذب 
کنند و یکی از دغدغه های اصلی شفر برای تقویت خط حمله برطرف شد. این 
مهاجم که سابقه حضور در لیگ برتر اسکاتلند، لیگ پرتغال، قبرس، عربستان 
و پرتغال را دارد، فصل گذشــته عملکرد خوبی در لیگ ازبکســتان داشت و 
حالا اســتقلالی ها امیدوارند تا خرید جدید ایــن تیم که مهاجمی فیزیکی با 
184 ســانتی متر قد است، چهره ای تاثیرگذار و یا شاید شبیه به تیام در این 
تیم داشــته باشــد. همچنین مدافع - هافبک تیم فوتبال شارلوای بلژیک از 
دیروز در تمرینات استقلالی ها حضور پیدا کرد.امید نورافکن که ابتدای فصل 
با قراردادی چهار ســاله راهی شارلوای بلژیک شد، نتوانست در نیم فصل اول 
برای این تیم بلژیکی بازی کند و حتی در لیست 18 نفره نیز قرار نمی گرفت. 
همین مســئله باعث شد تا این بازیکن بار دیگر خواهان بازگشت به استقلال 
شود. نورافکن دیروز در تمرین استقلال حضور یافت تا با بازیکنان تمرین کند. 
باشــگاه استقلال دیروز اعلام کرد که این بازیکن با قراردادی 6 ماهه به جمع 

آبی پوشان اضافه شده است. 
ترابپور مربی دروازه بانان نساجی شد

مربی دورازه بانان تیم فوتبال نساجی مازندران مشخص شد. با صلاحدید 
مجید  جلالی، ســرمربی تیم و موافقت هیات مدیره باشگاه، حسین ترابپور به 
عنوان مربی دروازه بانان نســاجی مازندران معرفی و از دیروز در تمرینات تیم 
حاضر شــد.ترابپور به عنوان بازیکن از اواسط دهه 60 تا اوایل دهه 70 در تیم 
استقلال حضور داشت و سپس در تیم های بانک تجارت، کشاورز و پگاه گیلان 
بــه میدان رفت و به عنوان مربی دروازه بانان هم در تیم های اســتقلال، مس 
کرمان و ... فعالیت داشــت. حمید مطهری ،فرهاد کوچک زاده و رضا مرتضی 

زاده دیگر اعضای کادرفنی تیم نساجی را تشکیل می دهند.
رفعتی: نیم فصل دوم را با یک اتفاق بی سابقه آغاز می کنیم

رئیس دپارتمان داوری،  گفت: در تلاش هستیم پس از تایید فیفا سیستم 
ویدئو چک در بازی های نیم فصل دوم لیگ برتر اجرا کنیم.

داود رفعتی با اشاره به برگزاری مسابقات نیم فصل لیگ برتر، گفت: در نیم 
فصل لیگ برتر کلاس توجیهی بــرای داوران و کمک داوران برگزار کردیم و 
طی آن از داوران تست آمادگی جسمانی و دانش داوری بعمل آمد که نسبت 
به ســال های گذشته در تست گیری ها و بطور کلی در قضاوت داوران در نیم 
فصل اول شاهد افت کمتری در داوری و کمک داوری بودیم.رفعتی در ادامه، 
افزود: با توجه به اشــکالات داوری در مســابقات لیگ برتر، تمهیداتی را برای 
نیم فصل دوم در نظر گرفته ایم و این رقابت ها را با یک اتفاق بی ســابقه آغاز 
خواهیم کرد تا اشتباهات را به حداقل برسانیم.وی درباره اجرای سیستم ویدئو 
چک VAR در نیم فصل دوم لیگ برتر، گفت: در تلاش هســتیم پس از تایید 
فیفا این سیســتم را در نیم فصل دوم لیگ برتر اجرا کنیم. در همین راســتا 
VAR را در بازی دوســتانه تیم ملی جوانان و دوره توجیهی نیم فصل داوران 
لیگ برتر مورد آزمایش قرار دادیم البته اشــکالات و ایرداتی هنوز وجود دارد. 
کمیته داوران تمام سعی خود را در این زمینه می کند تا این سیستم را بدون 
مشکل راه اندازی کند.رئیس دپارتمان داوران در پایان اظهار داشت: از اقدامات 
بســیار مهم کمیته داوران که برای نخســتین بار قرار است انجام شود، این 
اســت که پایان هر ماه یک دوره کلاس یک روزه فقط برای داوران لیگ برتر 
برگزار خواهیم کرد و در این کلاس ها عملکرد آنها در طول مســابقات ارزیابی 
و آنالیز خواهیم کرد. برهمین اساس روز سه شنبه 13 بهمن ماه قبل از شروع 
مســابقات این کلاس را برای داوران برگزار می کنیم و آخرین توصیه ها را به 

آنها یادآوری خواهیم کرد.

2 بازیکن ایران مورد توجه ژاپنی ها
تمرین تیم ملی فوتبال ایران درحالی برگزار شد که رسانه های شرق آسیا 

استقبال خوبی از این تمرین کرده بودند.
تیــم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در مرحله نیمه نهایی جام 
ملت های آسیا و دیدار با ژاپن آماده می کند، عصر دیروز شنبه تمریناتش را در 

زمین کریکت ابوظبی پیگیری کرد.
درحالی که انتظار می رفت چند بازیکن تیم ملی در مورد شرایط این تیم 
و دیدار با ژاپن با رسانه ها گفتگو داشته باشند اما با تشخیص کادر فنی دیروز 

مصاحبه ای انجام نشد. 
مهدی طارمی که محروم اســت با سردار ازمون و کریم انصاریفرد تمرین 
سرزنی کردند. البته این تمرین بیشتر جنبه تفریح و نشاط داشت که دستیار 
کــی روش ابتدا اجازه نداد این تمریــن ادامه پیدا کند اما بعد از لحظاتی کی 
روش هم به جمع ملی پوشان اضافه شد تا این تمرین نشاط آور برگزار شود.

رســانه های پرتعداد چینی و ژاپنی در محل تمرین تیم ملی ایران حضور 
داشــتند که بیشترین توجه را به سردار آزمون و علیرضا بیرانوند داشتند. این 
رسانه ها خواستار مصاحبه با این بازیکن شدند. در ادامه با گذشت 15 دقیقه، 

با دستور کی روش خبرنگاران محل تمرین را ترک کردند.
عذر خواهی کاپیتان تیم ملی کره جنوبی از هواداران

کاپیتان تیم ملی فوتبال کره جنوبی اعتراف کرد از شرایط آمادگی مطلوب 
دور بوده است.

هوینگ ســون مین یک روز بعد از باخــت ناباورانه تیمش مقابل قطر و 
حذف از جام ملت های آسیا، حرف های تازه ای برای گفتن بیان کرد.وی اظهار 
داشــت:از هواداران پوزش می خواهم.آنها دوست داشتند موفقیت کره   جنوبی 
را در مســابقات شاهد باشند.اما متاســفانه این اتفاق نیفتاد.هوینگ مین که 
بازی های درخشــانی در تیم تاتنهام هاتســپر ارائه کرده، افزود:در مورد تیم 
اظهارنظر نمی کنم. بلکه از خود می گویم. اینکه در خلال مســابقات از شرایط 
آمادگی لازم دور بودم. به مرور هر چه از زمان مسابقات بیشتر گذشت، ازآمادگی 

من نیز کاسته شد و نتوانستم نیروی مفیدی برای تیم کشورم باشم.
فغانی و کمک هایش به ایران برمی گردند

تیم داوری فوتبــال ایران طی روزهای آینده به ایران بازخواهد گشــت. 
کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا ظهر دیروز اسامی داوران دو دیدار از 
مرحله نیمه نهایی رقابت های جام ملت های آسیا را اعلام کرد که بر این اساس 
»کریستوفر جیمز بث« از اســترالیا به عنوان داور بازی ایران و ژاپن و »سزار 
راموس« از مکزیک به عنوان داور دیدار قطر و امارات معرفی شدند. معرفی این 
داوران در حالی رخ داد که تیم داوری فوتبال ایران متشکل از علیرضا فغانی، 
رضا سخندان و محمدرضا منصوری همچنان در امارات حضور دارد. با توجه به 
این قانون که از تیم های حاضر در مرحله نیمه نهایی هیچ داوری نباید در این 
مرحله و فینال قضاوت داشته باشد، بدین ترتیب تیم داوری ایران طی روزهای 
آینده به ایران باز خواهد گشــت. این در حالی است که داوران قطری، اماراتی 
و ژاپنی هم باید به خانه های شان بازگردند. فغانی در این دوره از رقابت ها تنها 

در دو بازی قضاوت کرد و دیگر فرصت این کار را نیافت.
اتحاد تماشاگران قطر و عمان علیه امارات

صعــود تیم های ملی فوتبال قطــر و امارات به مرحلــه نیمه نهایی جام 
ملت های آســیا پیامدهای سیاسی جالب توجه و بی سابقه ای به همراه داشته 

است.
با توجه به معادلات سیاســی منطقه و منازعات جدی قطر با دو کشــور 
امارات و عربستان از ابتدا تقابل این تیم ها در جام ملت های آسیا 2019 اهمیت 
سیاســی متفاوتی پیدا کرده بود به طوری که شکست عربستان برابر قطر که 
یکی از مهم ترین بازی های این دوره رقابت ها به شــمار می رفت در رسانه های 
دو طرف بازتاب گســترده ای داشت.نکته جالب توجه حمایت عمانی ها از قطر 
در تقابل با دو کشــور عربستان و امارات است که به سکوهای ورزشگاه ها نیز 
کشیده شد. هواداران تیم ملی عمان بعد از حذف تیم کشورشان با پرچم قطر 
به ورزشــگاه  رفته و از این تیم حمایت کردند.قطر بعد از شکســت عربستان 
که مهم ترین پیروزی این تیم در دوره فعلی مســابقات محسوب می شود حالا 
بــا صعود به نیمه نهایی برابر تیم میزبان و البته دومین کشــور عربی مخالف 
خودش قرار می گیرد. مدت زیادی از آغاز تحریم های یک جانبه عربســتان و 
امارات علیه قطر نگذشــته که حالا در جام ملت های آســیا فرصتی برای یک 
تقابل حســاس دیگر فراهم است. نیمه نهایی جذاب، حساس و در عین حال 
سیاســی جام ملت های آســیا این بار بین دو تیم عربی قطر و امارات برگزار 
می شــود جایی که هواداران تیم ملی عمان هم از قطری ها حمایت می کنند 
و البته در ســوی دیگر طرفداران تیم ملی عربستان نیز حامی امارات میزبان 

خواهند بود؛ مسابقه ای که سه شنبه هفته جاری برگزار می شود.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

صفحه ۹
یک شنبه ۷ بهمن ۱۳۹۷

2۰ جمادی الاول ۱۴۴۰ - شماره 22۱۱۱

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء  صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15روز جهت اطلاع عموم آگهی می گرد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- ششــدانگ یک باب ســاختمان بنام آقای محمد زاهدهارونی فرزنــد محمدصالح  صادره 
ســنندج تحت پلاک 3844 فرعی از 940 فرعی از 4 اصلی بخش ده به مســاحت 121/64 

مترمربع به آدرس سنندج روستای حسن آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/10/23                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/11/7
جلال شجاعی
م الف8645 رئیس ثبت منطقه دو سنندج

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمدتقی پارسا و غیره به شرح دادنامه حصر وراثت شماره 850/82 مورخه 
1381/08/21 و شــماره 320 مورخه 1384/07/30 همگی وراث مرحوم عباس پارسا باستناد 
استشــهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی اند یک جلد سند مالکیت مقدار 45 دقیقه از کل 288 ساعت گردش 
دوازده مجری المیاه دو رشــته قنات مشهور به دشــت طراران پلاک 2013 - اصلی واقع در 
بخش 11 ثبت اراک شهرســتان تفرش که متعلق مورث نامبردگان می باشد. به علت جابجائی 
مفقود گردیده با بررســی دفتر املاک مشخص شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 11/70 صفحه 
304 دفتر 4 به نام آقای عباس پارسا صادر و تسلیم شده که دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد، لذا باستناد تبصره 1 اصلاحی ماده 120- آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 

معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خو اهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش
جواد حیدری تاریخ انتشار۹7/۱۱/7

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
ششــدانگ یک باب خانه دارای پلاک 5768/24 واقع در بخش یک بهبهان به آدرس بهبهان خیابان 
پیروز خیابان باقرزاده کوچه علویان بن بست علویان به مساحت 86/16 متر مربع که ذیل ثبت 39379 
دفتر 312 صفحه 361 به ثبت رســیده و محدود اســت به حدود شمالا به طول 6/30 متر درب و دیوار 
به کوچه 2/5 متری بن بســت شرقا به طول 13/30 متر دیوار به دیوار پلاک باقی مانده 5768 جنوبا به 
طول 6/28 متر دیوار به دیوار پلاک 5768/31 غربا به طول 14/24 متر دیوار به دیوار پلاک باقی مانده 
مذکور ملکی خانم نصرت رسولی اصل راهن پرونده اجرایی کلاسه 9600208 اجرای ثبت بهبهان که 
برابر سند رهنی شماره 24715 مورخه 92/11/27 دفترخانه 139 بهبهان در رهن بانک شهر به شماره 
ثبت 342446 ثبت شده اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران شناسه ملی 10103886081 
قــرار گرفتــه و ارزیابی آن به مبلغ یک میلیارد و یکصد و ســی میلیون ریــال )1130000000 ریال( 
قطعیت یافته در روز یکشنبه مورخه 97/12/5 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد 
و امــلاک بهبهان از طریق مزایده )به صورت نقدی( به فروش خواهد رســید طالبین می توانند در روز 
و ســاعت مقرر در جلسه حاضر و در مزایده شــرکت نمایند مزایده از مبلغ یک میلیارد و یکصد و سی 
میلیون ریال )1130000000 ریال( شــروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد 
شــد بدهی های احتمالی آب و برق و گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف و همچنین 
بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری تا روز مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت این آگهی طی یک نوبت به تاریخ 97/11/7 در روزنامه منتشر و در معابر 

عمومی الصاق خواهد شد. 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

۳ بازیکن به دلیل دو اخطاره شدن 
نمی توانند تیم ملی کشورشــان را در 
جام  نیمه نهایی  مرحله  مهم  بازی های 

ملت ها همراهی کنند.
مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا 
از دوشــنبه آغاز می شود و تیم ملی فوتبال 
ایران بایــد برابر ژاپن قرار بگیــرد. قطر و 
امارات نیز دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی را 

برگزار می کنند.
در این مرحله ســه بازیکن به دلیل دو 

اخطاره شدن نمی توانند تیم هایشان را همراهی کنند. مهدی طارمی مهاجم ایران از جمله غایبان بزرگ این مرحله است. 
تیم ملی قطر نیز بسام الراوی مدافع چپ خود و عبدالعزیز حاتم را به همین دلیل در بازی برابر امارات در اختیار ندارد.

البته عبدالکریم حسن، مرد سال آسیا و مادیبو که برابر کره غایب بودند در این دیدار به میدان خواهند رفت.

طارمیودوقطریغایبانمرحلهنیمهنهایی

»گواهی کشف معدن ماســوله بشماره 90/13257 مورخ 90/10/10 واقع در استان همدان، 
شهرستان رزن، بخش سردرود، روستای قزلیجه، بنام آقای ابوالقاسم محمدیان ماسوله مفقود 

گردیده است.
تذکر: هر کس نســبت به گواهی کشــف مذکور مدعی می باشد، ظرف مدت ده روز پس از 
انتشــار آگهی به سازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان همدان مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل گواهی کشــف تسلیم نماید. در صورتیکه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل گواهی کشــف ارایه نشود سازمان استان المثنی گواهی کشف 

را طبق مقررات بنام متقاضی صادر و به ایشان)دارنده گواهی کشف( تسلیم خواهد کرد.«
حمیدرضا متین- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان

دارد  اعتقاد  فرنگی  ملی کشتی  تیم  سرمربی 
ملی پوشان کشتی هیچ راهی جز پذیرش سختی ها 
در اردوها ندارند تا به موفقیت برسند، چرا که هیچ 

جا جز اردو، کشتی گیر ساخته نمی شود.
محمد بنا درباره رقابت های کشتی فرنگی جام تختی 
در اندیمشــک، تغییر قوانین، نحوه برگــزاری اردوهای 
آماده ســازی و... به اظهارنظر پرداخــت که گزیده ای از 

صحبت های وی در ادامه می آید :
*برای من بعد از تقریبا 2 سال دوری از کشتی، جام 
تختی مهیج بود و البته برگزاری آن در شهر اندیمشک و 
در میان خیل عظیم علاقمندان هیجان انگیز بود. جوانانی 
را در این مسابقات دیدم که نشان داد کشتی فرنگی هیچ 
زمانی بدون پشــتوانه نمی ماند و خیلی بیشتر به آینده 

امیدوار شدم.
*البته این جوانان برای ســاخته شــدن، خیلی کار 
دارند چرا که پروسه 20 ماهه تا بازی های المپیک زمان 
داریم. داشته های کشتی را باید به گونه ای اداره کنیم که 
بتوانیم در میدان های مختلف موفق شویم. اولین میدان 
رسمی ما مسابقات قهرمانی آسیاست که اردیبهشت ماه 
در کشور چین برگزار خواهد شد و من دوست دارم، در 
این پیکارها قهرمان شویم که با روحیه خیلی خوب قدم 

به قهرمانی جهان در قزاقستان بگذاریم.
برگزاری ۱6 مرحله اردوی تمرینی 

تا پیکارهای جهانی
 * در پیکارهای جهانی ســال 2019 قزاقستان نیز 
نیروهایی داریــم که بتوانند به ما کمک کنند و در آنجا 
هم آبروداری کنیم و در نهایت بعد از آن یک سال خوب 
دیگر تا المپیک را پیش رو خواهیم داشــت و اگر خدای 
ناکرده در مسابقات جهانی سهمیه لازم را نگرفتیم باید 

خود را برای حضور در ســایر مســابقات گزینشی آماده 
کنیم.

* تا پیکارهای جهانی ســال 2019 قزاقســتان 16 
مرحله اردوی تمرینی پیش بینی شده است و هیچ جا جز 
اردوهای تیم ملی، کشتی گیران به سطح مسابقات جهانی 
نمی رسند. اردوهای تیم ملی 10 روزه و در مقاطع کوتاه 
مدت است که با 5 تا 6 روز استراحت، ملی پوشان دوباره 
به اردو برمی گردند.پروسه آماده سازی طولانی مدت را تا 
رقابت های قهرمانی جهان و بعد از آن بازی های المپیک 
2020 توکیو را پیش رو داریم و ملی پوشان کشتی باید 
بدانند که هیــچ جایی جز اردوی تیــم ملی و پذیرش 

ســختی هایی که تحمل کنند، نمی توانند ما را به قله ای 
که مد نظرمان است برسانند.

کشتی گیران باید خود را 
با قوانین فعلی جهان وفق دهند

برای من اینکه ملی پوشان فرنگی فن بزنند یا نزنند، 
فرقی نمی کند بلکه مهم ترین اصل ایجاد شرایطی است 
که کشتی گیران بتوانند با شرایط فعلی جهان خود را وفق 
دهند و عادت کنند که بتوانند پیروز شوند. ملی پوشان ما 

قبلا هم کم فن می زدند، اما پیروز می شدند.
* اگر کشــتی کشــورهای مختلف در دنیا را تماشا 
کنیــد، می بینید که فن کــم زده می شــود، اما پیروز 

می شــوند. شاید 80 تا 90 درصد پیروزی ها و شکست ها 
با قوانین جدید اکنون در خاک تعیین می شــود و ما نیز 
از همــان قوانین تبعیت می کنیم. البته ایده ها و تفکرات 
قبلی خودمان را که مقداری سســت شــده بود را پیاده 
می کنیــم که ملی پوشــان راز و رمز پیــروزی را در هر 

شرایطی یاد بگیرند.
می توانیم آینده خوبی

 در کشتی فرنگی داشته باشیم
* در جــام جهان پهلــوان تختی، تیــم جمهوری 
آذربایجان با تعــدادی از قهرمانان جوانــان و امیدهای 
جهان خود به اندیمشــک آمده بود و گرجستان و کوبا 
نیز چند کشتی گیر خوب به همراه داشتند و در مجموع 
کشتی گیران خارجی شــرکت کننده در سطح متوسط 
بودند، اما نمایندگان ایران خیلی بودند و هر چند از نظر 
آمادگی در ســطح عالی نبودند که در این فصل طبیعی 
است. ولی در مجموع با داشته هایی کشتی ایران، جوانانی 
در جام تختی شــرکت کردند که نوید این را می دهد که 
اگر همه دســت به دســت هم بدهیم و شرایط مطلوب 
باشــد، می توانیم آینده خوبی در کشــتی فرنگی داشته 

باشیم.
بهترین مربیان بدنساز دنیا را در کنار خودم دارم

* 3 نفــر از بهترین مربیان بدنســاز دنیا را در کنار 
خــودم دارم. ناصر نوربخش، بهــروز حضرتی پور و ایرج 
اسفندیاری فر و زمانی نیز جمشید خیرآبادی این کار را 
انجــام می داد که هر کدام از این مربیان حرفهای زیادی 
در ایــن زمینه برای گفتن دارند. ضمن اینکه جمشــید 
خیرآبادی سرمربی تیم کشتی فرنگی زیر 23 سال ایران 
اســت، اما با ما در تیم ملی بزرگسالان نیز همراه خواهد 

بود.

مرحله نیمه نهایی – سه شنبه ۹ بهمن ۱۳۹7
*داماش گیلانیان ...... سایپاتهران )ساعت 16 - ورزشگاه سردار جنگل رشت(

داور: علی صفایی 
مرحله یک هشتم نهایی - پنجشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹7

*سپیدرود رشت ....... پرسپولیس )ساعت 15 - ورزشگاه سردار جنگل رشت(
داور: پیام حیدری

برنامه بازیهای جام حذفی باشگاه های ایران

دوشنبه ۱5 بهمن ۱۳۹7
*پارس جنوبی جم.......................................................فولاد خوزستان)ساعت 16(
*استقلال خوزستان................................................ماشین سازی تبریز)ساعت 16(

سهشنبه ۱6 بهمن ۱۳۹7
*سپیدرود رشت.........................................................................سایپا)ساعت15:30(
*صنعت نفت آبادان....................................................................سپاهان)ساعت 16(
*ذوب آهن..............................................................نساجی مازندران)ساعت18:15(

چهارشنبه ۱7 بهمن ۱۳۹7
*تراکتورسازی..................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت15:30(
*پرسپولیس......................................................................................پدیده)ساعت17(

پنجشنبه ۱8 بهمن ۱۳۹7
*پیکان......................................................................استقلال تهران)ساعت15:45(

برنامه هفته شانزدهم لیگ برترفوتبال 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۵8۷0۲8۱۲۱6۳۱. سپاهان اصفهان
۲۱۵94۲۱98۱۱۳۱. پدیده مشهد

۳۱۵8۷0۱۷6۱۱۳۱. پرسپولیس
4۱۵۷۵۳۲۳۱49۲6. تراکتورسازی

۵۱۵6۷۲۱86۱۲۲۵. استقلال تهران
6۱۵۵46۱۷۱۵۲۱9. پارس جنوبی جم

۵۱8-۷۱۵46۵۱۳۱8. فولاد
4۱۷-8۱۵4۵6۱۳۱۷. سایپا
۱۱6-9۱۵44۷۱۵۱6. پیکان

۳۱6-۱0۱۵۳۷۵۱4۱۷. نساجی مازندران
۵۱6-۱۱۱۵۲۱0۳۱4۱9. صنعت نفت آبادان
۵۱۵-۱۲۱۵۳668۱۳. نفت  مسجدسلیمان
۲۱4-۱۳۱۵۱۱۱۳۱۲۱4. ماشین سازی تبریز

6۱۳-۱4۱۵۲۷6۱۲۱8. ذوب آهن
۱9۱0-۱۵۱۵۲49۷۲6. سپیدرود رشت

* ۱۱6-۱6۱۵۲6۷۱0۲۱. استقلال خوزستان
* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز منفی 

صورت گرفته است.


